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Garantie  

Support dorsal Angel FELLOWES

Réf FOS : 117 070

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Le support dorsal Angel s'adapte parfaitement à la 
forme du dos pour un maximum de confort.
- Composé de deux parties distinctes et réglables, 
s¿adaptant à chaque morphologie.
- Hauteur ajustable pour un soutien optimal.
- Fixation : sangles élastiques et réglables 
s'adaptant à tout type de chaises.
- Textile maille permet la circulation de l¿air.
- Poids : 1,6 kg.
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Plastique

Non

Non

Non

Non

1.788

0.438

0.395

0.140

94049090

43859721856

Dimensions L 44,5 x H 38,5 x P 14,5 cm
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